PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  21.07. 2017 №  270-р
г. Ельня
О внесении изменений в план мероприятий («дорожная карта») по содействию развития конкуренции в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2015-2018 годы, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 05.10.2016
№ 403-р

1. Внести в план мероприятий («дорожная карта») по содействию развития конкуренции в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2015-2018 годы, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
от 05.10.2016 № 403-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развития конкуренции в муниципальном образовании «Ельнинский район» Смоленской области на 2015-2018 годы» следующие изменения:

- показатель 2 подпункта 4.1. пункта 4 раздела I. изложить в новой редакции:

	2.
	Количество проведенных ярмарок в муниципальном образовании
	ед.
	Отдел экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

Сектор по вопросам сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	323
	360
	365
	350
	355

- подпункт 4.1. пункта 4 раздела  II. изложить в новой редакции:
	Наличие в муниципальной практике проектов с применением механизмов государственно-частного партнерства, в том числе посредством заключения концессионного соглашения, в одной или нескольких из следующих сфер: детский отдых и оздоровление, спорт, здравоохранение, социальное обслуживание, дошкольное образование, культура
	да/нет
	Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
(отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области);

Отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

Сектор молодежной политики и спорта Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области;

Отдел культуры Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального

образования «Ельнинский район»

Смоленской области

  Н.Д. Мищенков
	Отп.1 экз. – в дело
	Разослать: пр., отд.экон.- 2 экз

	Исп. С.В. Кизунова

	тел. 4-29-09

	21.07.2017 г.

	Разработчик:

	Л.Н. Тимошенкова

	тел. 4-15-44

	21.07.2017 г.

	Визы:

	Е.А. Жукова               ______________
	«___»______ 2017 г.

	О.И. Новикова           ______________
	«___»______ 2017 г.

F:\Документы\док_17\01041.doc